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MoƟon Ɵll årsmötet 2025 i Säve SK: Justering av avgiŌsmodellen och införande av rabaƩ för ledare och 
styrelsemedlemmar 

Bakgrund 

Säve SK har idag en familjerabaƩ som gäller både för medlemsavgiŌen och sekƟonsavgiŌen. EŌer en översyn 
av föreningens ekonomi har det framkommit aƩ rabaƩen på sekƟonsavgiŌen påverkar föreningens intäkter 
negaƟvt och därmed möjligheten aƩ uppräƩhålla en hög kvalitet på verksamheten. 

Med Ɵllkomsten av scoutsekƟonen uppkom även frågan om familjerabaƩens förhållande Ɵll barn med flera 
akƟviteter. Det blev nödvändigt med en översyn för aƩ få Ɵll en modell som är räƩvis samƟdigt som den är 
enkel aƩ förstå. 

SamƟdigt är det vikƟgt aƩ uppmuntra fler aƩ engagera sig i föreningen genom aƩ ta på sig en ansvarsroll som 
ledare/tränare eller styrelsemedlem. För aƩ stärka rekryteringen och behålla engagerade personer i 
föreningen föreslås därför en ny rabaƩmodell. 

Förslag 

1. FamiljerabaƩen bibehålls för medlemsavgiŌen men tas bort för sekƟonsavgiŌen. 

2. En generell rabaƩ om 50 % införs på sekƟonsavgiŌen för familj Ɵll: 

o Ledare/tränare i föreningen 

o Styrelsemedlem i föreningen 

RabaƩen är addiƟv vilket innebär aƩ 100 % rabaƩ erhålls de familjer där anƟngen en förälder 
engagerar sig som både ledare/tränare och styrelseledamot eller där två föräldrar båda engagerar 
sig som Ɵll exempel ledare. RabaƩen omfaƩar hela familjens samtliga akƟviteter. Denna rabaƩ 
omfaƩar ej medlemsavgiŌen. 

MoƟvering 

 Ekonomisk hållbarhet – Genom aƩ ta bort familjerabaƩen på sekƟonsavgiŌen säkerställs aƩ 
föreningens verksamhet har en stabil ekonomisk grund och aƩ avgiŌerna speglar de fakƟska 
kostnaderna. 

 Ökad delakƟghet och engagemang – AƩ erbjuda rabaƩ Ɵll ledare och styrelsemedlemmar fungerar 
som eƩ incitament för fler aƩ engagera sig i föreningen och ta på sig vikƟga roller. Det är rimligt aƩ 
de som bidrar akƟvt Ɵll föreningens verksamhet får en ekonomisk förmån. 

 RäƩvis kostnadsfördelning – MedlemsavgiŌen täcker det allmänna medlemskapet, medan 
sekƟonsavgiŌen kopplas Ɵll den enskilda akƟviteten.  

 Enklare administraƟon – Genom aƩ ersäƩa familjerabaƩen på träningsavgiŌen med en riktad rabaƩ 
för föreningens akƟva funkƟonärer blir avgiŌshanteringen enklare och mer överskådlig. 
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Beslut aƩ faƩa 

Styrelsen föreslår aƩ årsmötet beslutar aƩ: 

 FamiljerabaƩen för medlemsavgiŌen bibehålls. 

 FamiljerabaƩen på sekƟonsavgiŌen tas bort från och med 2025. 

 En generell rabaƩ om 50 % på sekƟonsavgiŌen införs för familj Ɵll: 

o Ledare/tränare i föreningen. 

o Styrelsemedlem i föreningen. 

 Styrelsen får i uppdrag aƩ implementera och kommunicera denna förändring Ɵll medlemmarna. 


